
Faktfra FO211428

Doddvatel': J. TRANS TRADE, s.r.o.
Jarmo6n6 2
04001 Ko5ice
Slovenski republika

rco: sstzzztg Dle: 2020038768 re OpH
Okr.s(d Ko5ice l,odd. :S .r.o..vlo1ka:9226N

Tel.: 05516771070 E-mail: j.transtrade@gmait.com

Fax: 05516771071 VIAAA/U:

odberatet': leo:31701914 Dte: 2020488206 te DpH: sK2020488206
Tel.: 6407115 p.NOSALOVA Fax:
E-mail: kvetusa. nosalova@dpmk.sk

Dopravnf podnik mesta KoSice, akciovi
spolodnost'
Bardejovski 6
04329' Ko5ice - mestsk6 6ast,Zdpad
Slovenski republika

&mprmt *,t'i i:rrrI, it:iil':. ifir':lrjgf;& E{g$*ce
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;,:Samstffim:

Cena bez DPH DpH Orientacnd cena s DpH Zl,ava
Pog"!_ntl, _ :? mr _ - _stglq__lZ:l ze_rl _ spglu l%l

m
sK2020038768

IBAN: SK13 1100 0000 0029 4003 2634
Ucet: 29400326341110O
Banka: Tatra banka, a.s.

D6tum dodania lpzp: 09.11.2021
D6tum vyhotovenia: 09.11.2021
Detumsplatnosti: 16.11.2021

eislo dod. listu: VPFI21OO2O4i

BIC:TATRSKBX
YS 21'1428
KS:

Sposob dopravy:

Sposob uhrady: Prevodnf prikaz

Objedn6vka:

ZAkazka'.

Stredisko:

p.c PLU N6zov Trieda P6vod

1.

2.

4.

5.

b

292 zmes suSen. hrib 2009
366 cibul'a 2lt5

246 cibul'ka lahodkov6

208 jablk5 Golden Delicius 70 + ukl

190 mandarlnkyMihowase

267 kapusta kvasen6 '10 kg.ved.

l.tr.

ll.tr

XS

XS

TR

SK

1,00 ks

10,00 kg

19,00 zv

31,00 kg

36,50 kg

2,00 ks

1 2,000

0,650

0,650

1,190

1,550

9,500

12,00 20

6,50 10

12,35 10

36,89 10

56,58 20

19,00 20

14,400

0,7'15

0,715

1,309

1,860

11,400

14,40

7 ,15

13,59

40,58

67,90

22,80

?02't

\+hdusje:

Celkovi hmotnost: 101,5 Kg

Fakt[ra sl[Zi ako dodaci list

Bez DPH DPH S DPH
DPH 20%

DPH 1O%

DPH O%

87,58

55,74

17,52

5,57

105,10

61,31

K fhrade
Slovom:

166,41 EUR

Jednosto5estdesiatsest 41 /'1 00 EUR

OBALY ! HOLV ! HOLM I M1O ! M30 HOLM ! SAMP ! PE

DODANE I

VRATENE !

fir:pravr,y

Fakt(ruvyhotovil: POKLADNA

Fakturuvytladil: POKLADNA

Fakt(ru prevzal (podpis a d5tum)

Tovar prevzal (podpis a d6tum):

luu.;t& K*ilice

UCTOVACI PREDPIS

DAT DAL aiastka M aiast.ka D

37727 60410 756,41 t3i ,58
60410 55,14
34319 71,52
34330 5,5j

Peciatka a podpis


